
ZARZĄDZENIE nr .łfil? ./2023  
BURMISTRZA SOKÓŁKI 

z dnia^^^Olutego 2023 roku

w sprawie zatwierdzenia listy przydziału lokali mieszkalnych z zasobu Gminy 
Sokółka.

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym / Dz. U. z 2023 poz.40 / i § 8 ust. 1 pkt. 5 i 6 Uchwały Rady Miejskiej w Sokółce 
nr XVI/103/2007 z dnia 28 września 2007 roku w sprawie zasad wynajmowania lokali 
wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Sokółka, opublikowanej w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Podlaskiego w Białymstoku z 19 października 2007 roku nr 230 
poz.2518 , zarządzam co następuje;

§ 1. Zatwierdzić listę przydziału lokali mieszkalnych z mieszkaniowego zasobu Gminy 
Sokółka, która stanowi załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia, sporządzoną w lutym 
2023 roku,

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zakładu Gospodarki Komunalnej i 
Mieszkaniowej w Sokółce.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia.

POD WZGLĘDEM 
FORMALNO-PRAWNYM

ZASTRZEŻEŃ 
NIEWNG&ZĘ



Załącznik nr 1 do

Zarządzenia Burmistrza Sokółki

dni«*&C?lutego 2023 o 2023

LISTA PRZYDZIAŁU LOKALI MIESZKALNYCH 
sporządzona w 2023 roku

L.P Imię i Nazwisko osób spełniających 
kryteria, wynikające z Uchwały Rady 
Miejskiej w Sokółce nr XV/103/07 z 
dnia 28 września 2007 roku w sprawie 
zasad wynajmowania lokali 
wchodzących w skład 
mieszkaniowego zasobu Gminy 
Sokółka

Ilość osób w rodzinie 
ubiegającego się o przydział 
lokalu

1. Jolanta Dobreńczyk 1
2. Stanisław Świerżewski 1

Na podstawie §8 ust.1 pkt.6 Uchwały nr XV/103/07 z dnia 28 września 2007 roku w sprawie zasad 
wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Sokółka, zatwierdzoną listę 
przydziału mieszkań podaje się do publicznej wiadomości poprzez jej wywieszenie na okres 14 dni w siedzibie 
Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Sokółce oraz na tablicach Urzędu Miejskiego w Sokółce.

Sokółka^). 02.2023r



U Z A S A D  N I E  N I E

Zgodnie z zasadami zawartymi w Uchwale Rady Miejskiej w Sokółce z dnia 28 września 
2007 roku nr XV/103/2007, w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład 
mieszkaniowego zasobu Gminy Sokółka, Dyrektor Zakładu Gospodarki Komunalnej i 
Mieszkaniowej w Sokółce po uzyskaniu opinii Społecznej Komisji Mieszkaniowej sporządził 
listę przydziału lokali komunalnych z mieszkalnego zasobu Gminy Sokółka na 2023 rok, 
umieszczając na niej osoby które spełnią kryteria wynikające z w/w Uchwały i przedłożył 
ją do zatwierdzenia Burmistrzowi Sokółki.

W celu zatwierdzenia listy przydziału i zamiany lokali z gminnego zasobu 
mieszkaniowego Gminy Sokółka, należało podjąć stosowne zarządzenie.


